

TEL : 0091-217 - 2310824

: 0091-217 - 2451500

FAX : 0091-217 - 2451521

: info@balajiamines.com E-MAIL

WEBSITE: http://www.balajiamines.com



ISO 9001:2015 www.tuv.com CERTIFIED

CIN: L24132MH1988PLC0493

No. 9/1A /1, HOTGI ROAD, AASARA CHOWK, SOLAPUR - 413 224. MAHARASHTRA. (INDIA)

12th July, 2020

To,

Corporate Services,

BSE Limited,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 530999

The General Manager-Department of The Manager-Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited,

"Exchange Plaza", 5th Floor,

Plot No.C/1, G Block,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: BALAMINES

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement issued pursuant to the requirement of General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of **Corporate Affairs**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Indian Express (English) and Sakal (Marathi) today (i.e. 12th July, 2020), pertaining to convening of 32nd Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and providing necessary details as mentioned in General Circular No. 20/ 2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs.

Further, the aforesaid information is also available on the website of the Company at www.balajiamines.com.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Balaji Amines Limited

Jimisha Parth Dawda Company Secretary & Compliance Officer

BALAJI AMINES LIMITED

CIN: L24132MH1988PLC049387

Balaji Towers, No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur, Maharashtra - 413224 Phone: 091-217-2310824/2451500, Fax: 0091-217-2451521, Emaikcs@balajiamines.com; Website: www.balajiamines.com

Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Company to be convened through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM)

PUBLIC NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 and the requirements of the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter referred to as 'MCA Circular'), the 32ndAnnual General Meeting (AGM) of BALAJI AMINES LIMITED [the Company] will be held through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) on Saturday, August 8, 2020 at 11:30 am to transact the Business as set out in the Notice convening the AGM.On account of COVID-19 Pandemic and consequent lockdown in several parts of the Nation, the said MCA Circular has allowed the Companies to conduct their AGM, through VC or OAVM in the manner provided in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 issued by MCA. Accordingly, in compliance with the requirements of the aforesaid MCA General Circulars, the Company is convening its 32nd AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue.

The said MCA Circular dated May 5, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/H0/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 has granted relaxations to the Companies, with respect to printing and dispatching physical copies of Annual Report to shareholders. Accordingly, the Company will only be sending soft copy of the Notice convening the 32nd AGM and Annual Report 2019-20 to the shareholders whose email ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participant as on the cut-off date i.e. Friday, July 10, 2020. Those shareholders of the Company whose email ids are not updated with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent/ Depository Participantcan avail soft copy of the 32ndAGM and Annual Report 2019-20 by raising a request to the Company at cs@balajiamines.com. Alternatively, the Notice of 32nd AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on the Company's website i.e www.balajiamines.com, on the websites of NSDL, BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.

Pursuant to the circular no 14/2020 dated 8th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, the facility to appoint proxy to attend and cast vote for the members is not available for this AGM. However, the Body corporates are entitled to appoint authorised representatives to attend the AGM through VC/OAVM and participate thereat and cast their votes through evoting.

Pursuant to Finance Act, 2020 dividend income, will be taxable in the hands of shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates, for the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act, 2020 and amendments thereof. The Shareholders are requested to update their PAN with the Company / RTA (incase of the shares held in physical mode) and depositories (incase of the shares held in demat mode).

Further, members are advised to register/update their address, e-mail address and bank mandates (i.e. bank account number, name of the bank and the branch, 9 digit MICR Bank/Branch code and account type) to their DPs in case of shares held in electronic form and to the Company and/or its RTA in case of shares held in physical form for receiving dividend in their bank accounts and all communications, including Annual Report, Notices, Circulars etc. from the Company in future.

Correspondence Address

Balaji Amines Limited
Mrs. Jimisha Parth Dawda
Company Secretary & Compliance Officer
Balaji Towers No. 9/IA/1, Hotgl Road,
Assara Chowk, Solapur 413 224.
Email: cs@balajiamines.com
Tel: + 91 217 2310 824 / 2451 500

Venture Capital and Corporate Investments Private Limited (Unit: Balaji Amines Limited) 12-10-167, Bharatnagar, Hyderabad-500018 Email: info@vccilindia.com Ph; 040-23818475/476

For Balaji Amines Limited

Sd/-

Jimisha Parth Dawda Company Secretary & Compliance Officer

Place: Solapur Date: 11.07.2020



बालाजी अमाईन्स् लिमिटेड

CIN: L24132MH1988PLC049387

बालाजी टॉवर्स क्र. ९/१अ/१,होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर, महाराष्ट्र - ४१३२२४. फोन: ०९१-२१७-२३१०८२४/२४५१५००, फॅक्स-००९१-२१७-२४५१५२१ Email:cs@balajiamines.com ; Website: www.balajiamines.com

३ श्व्या वार्षिक सभेची सूचना जी व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) अथवा तत्सम द्रक श्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) संपन्न होईल

सुचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ व व कॉपॉरेट अफेअर्स मंत्रालयाच्या (यापुढे MCA असा उल्लेख) दि. ५ मे २०२० चे परिपत्रक क्र. २०/२०२० नुसार बालाजी अमाईन्स् लिमिटेड (यापुढे कंपनी असा उल्लेख) हि ३२ वी वार्षिक सामान्य सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) अथवा तत्सम द्रक श्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) शनिवार दि. ८ ऑगस्ट २०२० रोजी स. १९.०० वा. वार्षि सभेच्या नोटीस मध्ये नमूद विषयांवर चर्चा करण्यासाठी संपन्न होणार आहे कोव्हीड १९ या महामारी व त्या पश्चात देशात अनेक ठिकाणी जाहिर लॉकडाऊनच्या पार्श्वभूमिवर MCA ने ही सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) अथवा तत्सम द्रक श्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) आयोजीत करण्या संदर्भात त्यांचे परिपत्रक क्र. १४/२०२० ता. ८ एप्रिल २०२० व सामन्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० ता. १३ एप्रिल २०२० अच्यो परावानगी दिली आहे. यानुसार MCA च्या सामन्य परिपत्रकांच्या निर्देशानुसार कंपनी आपली ३२वी सामन्य सभा सभा सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती वगळता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) अथवा तत्सम द्रक श्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) आयोजित करीत आहे.

MCA ने दि. ५ मे २०२० चे परिपत्रक व सेबीचे ता. १२ मे, २०२० परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 मध्ये नमूद केल्यानुसार कंपनीस वाषिक सामन्य सभेचा अहवाल छपाई न करणे व त्याऐवजी सॉफ्ट कॉपी पाठविण्याची मुभा दिली आहे. यानुसार कंपनी आपल्या सभासदांना ३२ व्या वार्षिक सामान्य सभा सन २०१९-२०२० चा अहवाल ज्या सभासदांचे ईमेल अँड्रेस कंपनी रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेट/ डिपॉझिटरी पार्टीसीपंट कडे कद. १० जुलै २०२० पर्यंत नोंद आहे अश्यांना ईमेल द्वारे पाठविणार आहे. ज्या सभासदांचे ईमेल अँड्रेस नोंद कंपनी रिजस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजेट/ डिपॉझिटरी पार्टीसीपंट कडे नोंद नाही अश्यांनी आपली मागणी कंपनीच्या ईमेल अँड्रेस न्द्रिज्या वार्षिक सामन्य सभेची सूचना व सन २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या ३२व्या वार्षिक सामन्य सभेची सूचना व सन २०१९-२० चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेअसाईट www.balajiamines.com किंवा NSDL, BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited. यांच्या वेबसाईटवरसुध्दा उपलब्ध असणार आहे

पुढे मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स च्या दि. ८ एप्रिल २०२०च्या परिपत्रक क्र. १४/२०२० नुसार सभासदांना आपल्या ऐवजी प्रॉक्सी द्वारे मतदान करण्याची सोय या वार्षिक सभेसाठी उपलब्ध नसणार आहे, परंतु व्यवसाईक संघटन या सभेसाठी अधिकृत प्रतिनिधीची नेमणूकद्वारे व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) अथवा तत्सम द्रक श्राव्य माध्यमांदारे (OAVM) मतदान करण्याचा अधिकार बजावू शकतील.

फायनान्स ॲक्ट २०२० नुसार दि. १ एप्रिल २०२० नंतर मिळणारे डिव्हीडंड द्वाराचे उत्पन्न हे करपान्न असणार आहे व कंपनी त्यानुसार डिव्हीडंड अदा करताना विविध व्यक्ति / संस्था यांना लागू टीडीएस ची कपात करुनच अदा करणार आहे. याबाबतची माहिती फायनान्स ॲक्ट २०२० च्या तरतूदीमध्ये आपणांस पाहृता येईल. भागधारकांनी आपला पॅनकार्ड क्रमांकची माहिती कंपनी कडे / RTA (जर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीमध्ये असल्यास) किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसीपंटस् (जर शेअर्स इ पध्दतीमध्ये असल्यास) यांच्याकडे अद्यावत करणे आवश्यक आहे.

सभासदांनी भविष्यात डिव्हीडंड, कंपनीकडून माहीती, वार्षिक सभेचा अहवाल, नोटीस आदी मिळविण्यासाठी आपला पत्ता / ईमेल अँड्रेस व बँकच्या खातेबाबतीतील माहिती (बँक खाते क्र., बँकेचे नांव व शाखा व बँकेचे ९ आकडी MICR क्रमांक, शाखेचा कोड, खाते प्रकार) आवश्यक माहिती आपले डिपॉझिटरी पार्टीसीपंटस् (जर शेअर्स डि मॅट पध्दतीमध्ये असल्यास) किंवा कंपनी कडे / RTA (जर शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीमध्ये असल्यास) यांच्याकडे अद्यावत करणे आवश्यक आहे.

संपर्क पत्ता

बालाजी अमाईन्स् लिमिटेड सी. जिमिषा पार्थ दावडा कंपनी सेक्रेटरी व कंप्लायन्स अधिकारी बालाजी टॉवर्स, नं. ९/अ/१, होटगी रोड, आसरा बीक, सोलापूर- ४१३ २२४. Email: cs@balajiamines.com Tel: + 91 217 2310 824 / 2451 500 वेंचर कॅपीटल ॲन्ड कॉपॉरेट इन्व्हेस्टमेंट प्रा. लि. (बालाजी अमाईन्स् लिमिटेडचा उपक्रम) १२-१०-१६७, भरतनगर, हैब्राबाद -५०००१८ Email: info@vccilindia.com Ph: 040-23818475/476

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड करीती

स्थळ - सोलापूर ता. १२.७.२०२० सही जिमिषा पार्य दावडा कंपनी सेक्रेटरी व कंप्लायन्स अधिकारी